
Pushkar Fair & Keoladeo 

32000 NOK25 okt - 2 nov 2026

Kultur og Natur i Fokus

Tiger Tracker har gleden av å invitere spesielt interesserte til en unik reise til Rajasthan, med fokus på natur, kultur og fotografering.

Pushkar Camel Fairer et spektakulært arrangement som kun finner sted én gang i året, og regnes som det beste stedet i India for å oppleve 

Rajasthans rike kultur på nært hold. Her møter vi kamelgjetere, nomadestammer, fargerike markeder, ritualer og dagligliv – et paradis for både 

dokumentar- og portrettfotografer.

Rajat Singh er født og oppvokst i India og har bodd i Sverige og Norge siden 2006. Han har lang erfaring med å organisere natur- og 
fotoreiser til India, og kjenner landet, kulturen og dyrelivet svært godt. Rajat har en sterk lidenskap for fotografering og trives spesielt 

godt med å fotografere mennesker og natur– fra fugler til ville dyr. Med sin lokale kunnskap og praktiske erfaring sørger han for 

trygge, smidige og innholdsrike reiser.
Torunn Foss er fotograf fra Norge og arbeider hovedsakelig med portrettfotografi. Hun har eget studio og lang erfaring med kreativt 

arbeid med mennesker. Torunn har tidligere vært i India og har stor interesse for kultur, mennesker og visuelle uttrykk. Hun ble 
kåret til Årets fotograf i Drammen Fotoklubb 2024, og har også oppnådd gode plasseringer i flere fotokonkurranser.

Sammen utgjør Rajat og Torunn en svært sterk og utfyllende kombinasjon, som gir deltakerne de beste forutsetningene for å få mest 
mulig ut av både fotografering, kulturmøter og naturopplevelser i India.

Dag 1, 25 okt. – Ankomst Delhi
Transport til hotellet og innsjekk. Etter frokost starter en heldagstur i Gamle Delhi.
Besøk det livlige Masala-markedet og opplev en dag full av farger, dufter og 
stemninger du
aldri vil glemme.
Overnatting: Delhi

Dag 2, 26 okt. – Delhi → Pushkar (Kjøretid 6–7 timer)

Morgenavreise fra Delhi til Pushkar.
Ettermiddagsbesøk ved Pushkar-sjøen – portretter, prester, sadhuer.
Solnedgangsfotografering ved ghatsene.

Overnatting: Rawai resort i Pushkar



https://rawairesorts.com/

Dag 3, 27 okt. – Pushkar Fair – Heldag med fotografering

Soloppgang ved kamel markedet.
Kulturfotografering på messe området gjennom dagen.

Overnatting: Pushkar

Dag 4, 28 okt. – Pushkar Fair – Mer fotografering

Tidlig morgenportretter av Rabari-stammer og kamelgjetere.

Besøk i tradisjonelle leirer og religiøse områder.
Kveldsshoot rundt de fargerike markedene på messen.

Overnatting: Pushkar (Natt 3)

Dag 5, 29 okt. – Pushkar → Bharatpur (Keoladeo) (Kjøretid ca. 4,5 timer)Vi starter 
dagen med soloppgangsfotografering i Pushkar før avreise.

Deretter kjører vi mot Bharatpur. Underveis gjør vi flere fotostoppnår vi møter 
interessante mennesker og situasjoner – ha kameraet klart, det dukker alltid opp 
spennende motiver langs veien.

Overnatting: Bharatpur - The Bagh

Dag 6, 30 okt. – Keoladeo Nasjonalpark – Heldag fuglefotografering

Heldagstur med sykkelrickshaw eller til fots inne i nasjonalparken.

Fuglenes Paradis: Keoladeo Nasjonalpark, også kjent som Bharatpur Bird Sanctuary!

Opplev den utrolige mangfoldigheten av fuglearter i dette UNESCO-
verdensarvområdet. parkens forskjellige habitater, fra våtmarker, gres sletter til skog, 
som gir et variert miljø for fugler. Fange de fantastiske øyeblikkene mens du vandrer 
gjennom stier og innsjøer. Parken er et paradis for naturfotografer på grunn av de 
mange fotomulighetene den gir. Det er registrert over 375 fuglearter i Keoladeo 
Nasjonalpark.

Overnatting: Bharatpur

Dag 7, 31 okt. – Keoladeo – Ny heldag med fotografering

Heldagstur med sykkelrickshaw eller til fots inne i nasjonalparken.

Dag 8, 1 nov. – Bharatpur → Delhi
Tidlig morgen tar vi en siste tur i Keoladeo nasjonalpark sammen med lokal guide. For 

https://rawairesorts.com/
https://rawairesorts.com/
https://www.clubmahindra.com/our-resorts/club-mahindra-bharatpur
https://www.clubmahindra.com/our-resorts/club-mahindra-bharatpur


de som ønsker mer menneske- og dokumentarfotografering, tilbyr Rajat og Torunn 
en village walk i nærområdet.

Etter lunsj kjører vi tilbake til Delhi

Overnatting: Delhi - Sarovar Portico New Delhi – Near IGI Airport - Kapashera

Dag 9, 2 nov. – Delhi → Hjemreise
Transport til flyplassen og fly hjem.

Inkludert i prisen

Overnatting i dobbeltrom
All mat under hele turen
Alle transporter og transfers
Inngangsbilletter og kameraavgifter i
Keoladeo og Pushkar

Ikke inkludert

Fly til og fra India
Drikke på hotellene (men vann/drikke under transport er inkludert)
Tips til guide, hotell og sjåfør – 150 SEK per dag
Alle personlige utgifter som brus og alkohol Klesvask
Telefon og andre private kostnader
Visum

https://www.sarovarhotels.com/
https://www.sarovarhotels.com/

